integram este instrumento para todos os fins de direito, nos termos do art. 92, inciso II,
da Lei nº 14.133/2021.

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO

3.1. Pelos serviços contratados e devidamente executados, a CONTRATANTE  pagará
à  CONTRATADA o valor total de R$  12.000,00  (doze mil reais), a ser quitado da
seguinte forma: 50% na assinatura do contrato e 50% trinta dias após a prestação
do serviço, apresentação de nota fiscal, devidamente atestada pelo fiscal e não
estão livres da incidência dos tributos legalmente estabelecidos.